
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 GIEREŁO Mikołaj 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 196 00763

2 STĄPOREK Krzysztof 2006 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 186 05012

3 BURAKOWSKI Mateusz 2005 UKS RETURN Piaseczno 141 04450

4 JUREK Mikołaj 2005 SKS 40 Warszawa 140 07583

5 MASSALSKI Borys 2006 UKS RETURN Piaseczno 137 04455

6 SAKOWICZ Mateusz 2008 KS SPÓJNIA Warszawa 128 01872

7 SPRZĄCZAK Fabian 2009 GLKS Nadarzyn 114 06728

8 ROJEK Dominik 2005 MKS POGOŃ Siedlce 101 06415

9 ZIELIŃSKI Marcin 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 96 05016

10 SZCZYGIEŁ Wiktor 2005 GUKS ORZEŁ Siedlin 96 04382

11 WEIKUM Kacper 2006 SKS 40 Warszawa 93 07589

12 SZCZYPEK Jakub 2006 KS SPÓJNIA Warszawa 85 01875

13 HAŁUBEK Krzysztof 2005 KS SPÓJNIA Warszawa 83 01857

14 RUDNICKI Filip 2005 MKS POGOŃ Siedlce 83 06418

15 KOSTECKI Adam 2006 GLKS Nadarzyn 79 06736

16 SAKOWICZ Łukasz 2005 KS SPÓJNIA Warszawa 78 01871

17 OGRODNIK Tomasz 2006 UKS RETURN Piaseczno 73 04460

18 SADOWSKI Kamil 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 60 05010

19 MACIASZCZYK Aleksy 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 46 01864

20 MURASICKI Igor 2007 IKRTS Józefów 40 06493

21 GARWOŁA Piotr 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 29 05001

22 SAWECKI Michał 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 27 01873

23 MATYSIAK Mikołaj 2010 GLKS Nadarzyn 21 06725

24 MUCHA Hubert 2006 IKRTS Józefów 21 08872

25 JANIK Maciej 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 21 05027

26 HEMID Shady 2005 UKS ALFA Gostynin 16 04595

27 MOŁAS Kacper 2007 UKS RETURN Piaseczno 13 04468

28 KOWALCZYK Jakub 2005 UKS LUPUS KABATY Warszawa 13 09028

29 ZDOLIŃSKI Mateusz 2006 MKS POGOŃ Siedlce 8 06419

30 SEREMAK Maksymilian 2006 STS Rebel Gmina Łaskarzew 8 02807

31 SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel 2011 GLKS Nadarzyn 8 06732

32 RUSAK Kamil 2006 UKS ALFA Gostynin 8 04604

33 DŹWIGAŁOWSKI Wiktor 2006 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 06697

34 HELENIAK Paweł 2005 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 8 05720

35 ĆMOCH Wojciech 2006 IKRTS Józefów 8 08476

36 DOMAŃ Mateusz 2006 SKS 40 Warszawa 7 07582

37 WOŁOWCZYK Szymon 2006 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 7 05721

38 KUCHARSKI Franciszek 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 7 01860

39 BALA Miłosz 2006 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 7 06696

40 WILKOWSKI Krystian 2006 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 06708
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41 ZDANKIEWICZ-GRYZIK Mikołaj 2005 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 06709

42 BODASIŃSKI Jan 2006 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 07592

43 DŹWIGAŁOWSKI Wilhelm 2007 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 06698

44 ZARZYCKI Mateusz 2007 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 09500

45 FURMANIK Piotr 2005 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 0 05719

46 KOZAK Igor 2006 UKS GROT Mała Wieś 0 08028

47 KURMANOWSKI Kuba 2006 UKS BIELANY 273 Warszawa 0 10150

48 MALICKI Jakub 2006 UKS BIELANY 273 Warszawa 0 10151



Runda 2. Runda 3. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> TP - Runda 2. >> O miejsca 9.-12. 5.-8. >> O miejsce 3. 2.

1 >1' 49

1 GIEREŁO Mikołaj (Bogoria Grodzisk M.)

64 wolny los GIEREŁO Mikołaj 93

2 >2' >a 3:0 (8,3,12)

33 RUSAK Kamil (Alfa Gostynin) SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel GIEREŁO Mikołaj

32 SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel (GLKS Nadarzyn) 3:0 (3,8,3) 105

3 >3' 50 >A 3:1 (8,-12,6,10)

17 OGRODNIK Tomasz (Return Piaseczno) 3:0 (8,12,8) GIEREŁO Mikołaj

48 ZDANKIEWICZ-GRYZIK Mikołaj (Pałac Warszawa) OGRODNIK Tomasz SAKOWICZ Łukasz
4 >4' >b 3:1 (-8,8,8,7)

49 wolny los SAKOWICZ Łukasz

16 SAKOWICZ Łukasz (Spójnia Warszawa) 109

5 >5' 51 3:1 (5,-8,6,8)

9 ZIELIŃSKI Marcin (Bogoria Grodzisk M.) GIEREŁO Mikołaj

56 wolny los ZIELIŃSKI Marcin 94

6 >6' >c 3:2 (6,-4,-2,6,10)

41 MALICKI Jakub (Bielany 273 W-wa) MUCHA Hubert MUCHA Hubert

24 MUCHA Hubert (IKRTS Józefów) 3:0 (7,9,5) MUCHA Hubert
7 >7' 52 >B 3:1 (9,-8,10,10)

25 JANIK Maciej (Spójnia Warszawa) 3:0 (5,3,3)

40 KOZAK Igor (Grot Mała Wieś) JANIK Maciej JANIK Maciej
8 >8' >d 3:0 (4,7,11)

57 wolny los ROJEK Dominik

8 ROJEK Dominik (Pogoń Siedlce) 112

9 >9' 53 >α 3:2 (-6,-9,6,0,4)

5 MASSALSKI Borys (Return Piaseczno) JUREK Mikołaj

60 wolny los MASSALSKI Borys 95

10 >10' >e 3:0 (4,5,1)

37 BALA Miłosz (Pałac Warszawa) KOWALCZYK Jakub MASSALSKI Borys

28 KOWALCZYK Jakub (Lupus Kabaty) 3:1 (-11,9,5,6) 106

11 >11' 54 >C 3:1 (6,8,-9,3)

21 GARWOŁA Piotr (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (2,4,2) MASSALSKI Borys

44 FURMANIK Piotr (Tęcza Budki P.) GARWOŁA Piotr SZCZYPEK Jakub
12 >12' >f 3:1 (9,7,-7,4)

53 wolny los SZCZYPEK Jakub

12 SZCZYPEK Jakub (Spójnia Warszawa) JUREK Mikołaj
13 >13' 55 3:2 (-8,7,7,-10,9)

13 HAŁUBEK Krzysztof (Spójnia Warszawa)

52 wolny los HAŁUBEK Krzysztof 96

14 >14' >g 3:1 (-6,7,10,5)

45 DŹWIGAŁOWSKI Wilhelm (Pałac Warszawa) MURASICKI Igor HAŁUBEK Krzysztof

20 MURASICKI Igor (IKRTS Józefów) 3:1 (7,7,-10,0) JUREK Mikołaj
15 >15' 56 >D 3:0 (1,8,3)

29 ZDOLIŃSKI Mateusz (Pogoń Siedlce) 3:0 (7,5,0)

36 KUCHARSKI Franciszek (Spójnia Warszawa) ZDOLIŃSKI Mateusz JUREK Mikołaj

16 >16' >h 3:0 (5,7,6) 1.
61 wolny los JUREK Mikołaj

4 JUREK Mikołaj (SKS 40 Warszawa) 3:2 (9,-7,-9,10,7)

17 >17' 57 JUREK Mikołaj

3 BURAKOWSKI Mateusz (Return Piaseczno)

62 wolny los BURAKOWSKI Mateusz 97

18 >18' >i 3:0 (3,2,3)

35 ĆMOCH Wojciech (IKRTS Józefów) SEREMAK Maksymilian BURAKOWSKI Mateusz

30 SEREMAK Maksymilian (Rebel Gm Łaskarzew) WO 107

19 >19' 58 >E 3:0 (3,3,3)

19 MACIASZCZYK Aleksy (Spójnia Warszawa) 3:0 (7,6,6) BURAKOWSKI Mateusz

46 BODASIŃSKI Jan (Lupus Kabaty) MACIASZCZYK Aleksy MACIASZCZYK Aleksy
20 >20' >j 3:1 (10,8,-9,3)

51 wolny los RUDNICKI Filip

14 RUDNICKI Filip (Pogoń Siedlce) 110

21 >21' 59 3:0 (5,6,9)

11 WEIKUM Kacper (SKS 40 Warszawa) SAKOWICZ Mateusz

54 wolny los WEIKUM Kacper 98

22 >22' >k 3:0 (9,8,4)

43 WILKOWSKI Krystian (Pałac Warszawa) SAWECKI Michał WEIKUM Kacper

22 SAWECKI Michał (Spójnia Warszawa) 3:0 (3,2,5) SAKOWICZ Mateusz
23 >23' 60 >F 3:0 (6,7,10)

27 MOŁAS Kacper (Return Piaseczno) 3:1 (-8,8,5,10)

38 WOŁOWCZYK Szymon (Tęcza Budki P.) MOŁAS Kacper SAKOWICZ Mateusz
24 >24' >l 3:0 (4,4,8)

59 wolny los SAKOWICZ Mateusz

6 SAKOWICZ Mateusz (Spójnia Warszawa) SAKOWICZ Mateusz
25 >25' 61 >β 3:1 (-9,7,7,14)

7 SPRZĄCZAK Fabian (GLKS Nadarzyn)

58 wolny los SPRZĄCZAK Fabian 99

26 >26' >m 3:0 (1,4,9)

39 DOMAŃ Mateusz (SKS 40 Warszawa) HEMID Shady SPRZĄCZAK Fabian

26 HEMID Shady (Alfa Gostynin) 3:0 (4,5,7) 108

27 >27' 62 >G 3:2 (-5,7,-8,8,4)

23 MATYSIAK Mikołaj (GLKS Nadarzyn) 3:1 (4,-4,12,5) SPRZĄCZAK Fabian

42 ZARZYCKI Mateusz (Lupus Kabaty) MATYSIAK Mikołaj SZCZYGIEŁ Wiktor
28 >28' >n 3:0 (3,7,8)

55 wolny los SZCZYGIEŁ Wiktor

10 SZCZYGIEŁ Wiktor (Orzeł Siedlin) STĄPOREK Krzysztof
29 >29' 63 3:0 (10,6,7)

15 KOSTECKI Adam (GLKS Nadarzyn)

50 wolny los KOSTECKI Adam 100

30 >30' >o 3:0 (10,11,9)

47 KURMANOWSKI Kuba (Bielany 273 W-wa) SADOWSKI Kamil KOSTECKI Adam

18 SADOWSKI Kamil (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (3,3,2) STĄPOREK Krzysztof
31 >31' 64 >H 3:1 (7,-10,7,6)

31 DŹWIGAŁOWSKI Wiktor (Pałac Warszawa) 3:1 (3,-7,4,6)

34 HELENIAK Paweł (Tęcza Budki P.) DŹWIGAŁOWSKI Wiktor STĄPOREK Krzysztof 4. 3.
32 >32' >p 3:0 (6,4,4) 111

63 wolny los STĄPOREK Krzysztof α GIEREŁO Mikołaj 3:2 (7,-9,7,-10,6)

2 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) β STĄPOREK Krzysztof GIEREŁO Mikołaj
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Runda 1.

>> TP - Runda 1.

Runda o miejsce 3.



II Grand Prix Mazowsza Kadetów - Wyszogród, 19.10.2019
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4.

33.-48. 25.-32. 21.-24. 17.-20.
33 65

1' wolny los 81

2' RUSAK Kamil (Alfa Gostynin) RUSAK Kamil 3:0 (3,8,6)

DŹWIGAŁOWSKI Wiktor 89

p DŹWIGAŁOWSKI Wiktor 3:0 (7,4,4)

34 66 SADOWSKI Kamil

3' ZDANKIEWICZ-GRYZIK Mikołaj (Pałac Warszawa)

4' wolny los ZDANKIEWICZ-GRYZIK Mikołaj SADOWSKI Kamil

3:0 (5,6,8)

o SADOWSKI Kamil 3:0 (4,3,4)

35 67 SADOWSKI Kamil

5' wolny los 82

6' MALICKI Jakub (Bielany 273 W-wa) MALICKI Jakub 3:0 (2,5,6)

MATYSIAK Mikołaj

n MATYSIAK Mikołaj
36 68 MATYSIAK Mikołaj

7' KOZAK Igor (Grot Mała Wieś) 3:1 (5,-9,7,9)

8' wolny los KOZAK Igor HEMID Shady

3:2 (8,5,-11,-9,7)

m HEMID Shady
37 69

9' wolny los 83

10' BALA Miłosz (Pałac Warszawa) BALA Miłosz 3:0 (7,7,6)

MOŁAS Kacper 90

l MOŁAS Kacper 3:1 (10,2,-6,5)

38 70 SAWECKI Michał

11' FURMANIK Piotr (Tęcza Budki P.)

12' wolny los FURMANIK Piotr SAWECKI Michał

3:0 (3,3,4)

k SAWECKI Michał 3:0 (9,5,5)

39 71 RUDNICKI Filip

13' wolny los 84

14' DŹWIGAŁOWSKI Wilhelm (Pałac Warszawa) DŹWIGAŁOWSKI Wilhelm 3:1 (6,5,-6,1)

RUDNICKI Filip

j RUDNICKI Filip
40 72 RUDNICKI Filip

15' KUCHARSKI Franciszek (Spójnia Warszawa) 3:0 (3,9,5)

16' wolny los KUCHARSKI Franciszek KUCHARSKI Franciszek

3:0 (7,5,4)

i SEREMAK Maksymilian
41 73

17' wolny los 85

18' ĆMOCH Wojciech (IKRTS Józefów) ĆMOCH Wojciech WO

ZDOLIŃSKI Mateusz 91

h ZDOLIŃSKI Mateusz 3:0 (2,7,7)

42 74 MURASICKI Igor

19' BODASIŃSKI Jan (Lupus Kabaty)

20' wolny los BODASIŃSKI Jan MURASICKI Igor

3:0 (8,6,8)

g MURASICKI Igor 3:0 (6,7,11)

43 75 MURASICKI Igor

21' wolny los 86

22' WILKOWSKI Krystian (Pałac Warszawa) WILKOWSKI Krystian 3:0 (8,2,7)

GARWOŁA Piotr

f GARWOŁA Piotr
44 76 GARWOŁA Piotr

23' WOŁOWCZYK Szymon (Tęcza Budki P.) 3:0 (8,5,5)

24' wolny los WOŁOWCZYK Szymon KOWALCZYK Jakub

3:0 (8,2,7)

e KOWALCZYK Jakub
45 77

25' wolny los 87

26' DOMAŃ Mateusz (SKS 40 Warszawa) DOMAŃ Mateusz 3:0 (3,5,5)

ROJEK Dominik 92

d ROJEK Dominik 3:1 (4,-9,8,1)

46 78 ROJEK Dominik

27' ZARZYCKI Mateusz (Lupus Kabaty)

28' wolny los ZARZYCKI Mateusz ZIELIŃSKI Marcin

3:0 (2,4,5)

c ZIELIŃSKI Marcin 3:1 (-13,8,5,9)

47 79 ROJEK Dominik

29' wolny los 88

30' KURMANOWSKI Kuba (Bielany 273 W-wa) KURMANOWSKI Kuba 3:0 (3,4,5)

OGRODNIK Tomasz

b OGRODNIK Tomasz
48 80 OGRODNIK Tomasz

31' HELENIAK Paweł (Tęcza Budki P.) 3:0 (10,8,11)

32' wolny los HELENIAK Paweł SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel

3:0 (5,5,6)

a SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel

9.-12.
101

A SAKOWICZ Łukasz (Spójnia Warszawa) 3:2 (7,-8,9,-7,6)

B JANIK Maciej (Spójnia Warszawa) JANIK Maciej
102

C SZCZYPEK Jakub (Spójnia Warszawa) SZCZYPEK Jakub

D HAŁUBEK Krzysztof (Spójnia Warszawa) 3:2 (-9,8,5,-10,4)

103

E MACIASZCZYK Aleksy (Spójnia Warszawa) 3:0 (9,9,8)

F WEIKUM Kacper (SKS 40 Warszawa) MACIASZCZYK Aleksy
104

G SZCZYGIEŁ Wiktor (Orzeł Siedlin) SZCZYGIEŁ Wiktor

H KOSTECKI Adam (GLKS Nadarzyn) 3:1 (-9,4,6,6)

Runda o miejsca 9.-12.
13.-16.

TP - Runda 1.
49.-64.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. JUREK Mikołaj 2005 SKS 40 Warszawa 60 07583

2. SAKOWICZ Mateusz 2008 KS SPÓJNIA Warszawa 57 01872

3. GIEREŁO Mikołaj 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 54 00763

4. STĄPOREK Krzysztof 2006 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 52 05012

5.-8. MUCHA Hubert 2006 IKRTS Józefów 47 08872

MASSALSKI Borys 2006 UKS RETURN Piaseczno 47 04455

BURAKOWSKI Mateusz 2005 UKS RETURN Piaseczno 47 04450

SPRZĄCZAK Fabian 2009 GLKS Nadarzyn 47 06728

9.-12. JANIK Maciej 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 40 05027

SZCZYPEK Jakub 2006 KS SPÓJNIA Warszawa 40 01875

MACIASZCZYK Aleksy 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 40 01864

SZCZYGIEŁ Wiktor 2005 GUKS ORZEŁ Siedlin 40 04382

13.-16. SAKOWICZ Łukasz 2005 KS SPÓJNIA Warszawa 33 01871

HAŁUBEK Krzysztof 2005 KS SPÓJNIA Warszawa 33 01857

WEIKUM Kacper 2006 SKS 40 Warszawa 33 07589

KOSTECKI Adam 2006 GLKS Nadarzyn 33 06736

17.-20. SADOWSKI Kamil 2007 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 27 05010

RUDNICKI Filip 2005 MKS POGOŃ Siedlce 27 06418

MURASICKI Igor 2007 IKRTS Józefów 27 06493

ROJEK Dominik 2005 MKS POGOŃ Siedlce 27 06415

21.-24. MATYSIAK Mikołaj 2010 GLKS Nadarzyn 21 06725

SAWECKI Michał 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 21 01873

GARWOŁA Piotr 2008 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 21 05001

OGRODNIK Tomasz 2006 UKS RETURN Piaseczno 21 04460

25.-32. DŹWIGAŁOWSKI Wiktor 2006 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 13 06697

HEMID Shady 2005 UKS ALFA Gostynin 13 04595

MOŁAS Kacper 2007 UKS RETURN Piaseczno 13 04468

KUCHARSKI Franciszek 2007 KS SPÓJNIA Warszawa 13 01860

ZDOLIŃSKI Mateusz 2006 MKS POGOŃ Siedlce 13 06419

KOWALCZYK Jakub 2005 UKS LUPUS KABATY Warszawa 13 09028

ZIELIŃSKI Marcin 2005 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 13 05016

SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel 2011 GLKS Nadarzyn 13 06732

33.-48. RUSAK Kamil 2006 UKS ALFA Gostynin 8 04604

ZDANKIEWICZ-GRYZIK Mikołaj 2005 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 06709

MALICKI Jakub 2006 UKS BIELANY 273 Warszawa 8 10151

KOZAK Igor 2006 UKS GROT Mała Wieś 8 08028

BALA Miłosz 2006 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 06696

FURMANIK Piotr 2005 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 8 05719

DŹWIGAŁOWSKI Wilhelm 2007 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 06698

SEREMAK Maksymilian 2006 STS Rebel Gmina Łaskarzew 8 02807
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HELENIAK Paweł 2005 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 8 05720

BODASIŃSKI Jan 2006 UKS LUPUS KABATY Warszawa 8 07592

WILKOWSKI Krystian 2006 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 06708

WOŁOWCZYK Szymon 2006 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 8 05721

DOMAŃ Mateusz 2006 SKS 40 Warszawa 8 07582

ZARZYCKI Mateusz 2007 UKS LUPUS KABATY Warszawa 8 09500

KURMANOWSKI Kuba 2006 UKS BIELANY 273 Warszawa 8 10150

nkl. ĆMOCH Wojciech 2006 IKRTS Józefów 0 08476

Z-ca Sędzi Głównej Sędzia Główna
Rafał WERESZCZAKA Izabela ROZNER


